
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234619/

Código da publicação: 234619

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 23:56:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2020

N° do Processo/Ano: 0/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL(EPI), DESTINADOS À REDE PÚBLICA DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL(EPI), DESTINADOS À REDE PÚBLICA DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2020 00:00:00ATA DE REGISTRO SALVI E LOPES E CIA LTDA Baixar

19/08/2020 00:00:00ATA DE REGISTRO PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS ... Baixar

19/08/2020 00:00:00ATA DE REGISTRO CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL –... Baixar

19/08/2020 00:00:00ATA DE REGISTRO CIRURGICA UNIÃO LTDA Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234619/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-insumos-e-equipamentos-de-protecao-individualepi-destinados-a-rede-publica-de-saude-pelo-periodo-de-12-mesesp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77623a9354462324091a9ee0fab5ffa7.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ee310dad3bd7493b375250187fbfee1.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd7a6d2035abe35e0004169983c75f20.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d87c98a9e0e9eec0a7df5ba498a4231e.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/08/2020 00:00:00ATA DE REGISTRO CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS L... Baixar

19/08/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/07/2020 00:00:00AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

02/07/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b729b2967e212414fb2ebb2c5339d449.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48e08000fa5fc2eb197b081aeb74b16f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478ddff1e98ac31e6ff207004aaf6167.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d57343f0629bf170b8365962af10858.pdf

